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Lewy obrońca ? Woli jednak grać na środku defensywy. Brazylijczyk Juan

Jesus, przybył w lecie z Interu, wypożyczony z obowiązkiem wykupu. Mówił

na oficjalnej stronie Romy o swoim trudnym początku sezonu w koszulce

giallorossich: "Jestem trochę rozczarowany swoją postawą" ale mówi też, że jest

przekonany, że się poprawi dzięki ciężkiej pracy.

"Muszę walczyć dla tej koszulki i tego zespołu, aby osiągnąć satysfakcję. Chcę

podziękować fanom za wsparcie, które otrzymałem, gdy wszedłem na boisko

przeciwko Crotone. To pokazuje, że zarówno oni, jak i w klubie mi ufają"

 

Jak się czujesz ? Z twoją kostką jest już dobrze ?

 -Tak, jeśli przyjmiesz silny cios w kostkę to zajmuje trochę czasu by wydobrzeć w

pełni. Było to w starciu z Sadiqiem. Ból jest już minimalny.

Jak oceniasz swoje wyniki do tej pory?

 Jestem trochę rozczarowany. Zacząłem dobrze w sparingach i czułem się dobrze.

Odpadnięcie z Ligi Mistrzów było rozczarowaniem dla mnie i dla całego zespołu.

Muszę pracować i się poprawić, chcę przynieść radość fanom Romy.

Jak się czujesz w Romie ?

 Czuję się dobrze, miasto jest fantastyczne, grupa składa się z wielu utalentowanych

chłopaków. Nigdy nie znałem lepszej ekipy. Muszę teraz udowodnić na treningach i

w bezpośredniej rywalizacji, że zasługuję na tę koszulkę.

Z kim jesteś najbliżej w drużynie ?

 Z pewnością z innymi Brazylijczykami; z Alissonem, Bruno Peresem, Gersonem i

Emersonem, którzy mnie ciepło tutaj przywitali. Są fantastyczni Argentyńczycy ale

też Nainggolan, Totti, De Rossi ... Ja się dogaduję z każdym.

Czy czujesz się lepiej jako środkowy czy lewy obrońca ?

 Jestem lepszy jako środkowy, w tej roli mogę dać najwięcej, ale jeśli trener prosi

mnie o grę na lewej stronie to jestem gotowy.

Początek sezonu jest dla Romy nierówny ?

 Myślę, że zaczęło się dobrze, zarówno w Porto jak i z Udinese w lidze. Odpadnięcie

z LM pozostawiło nam trochę rozczarowanie w głowach ale myślę, że się

odnajdziemy. Zagraliśmy świetny mecz przeciwko Crotone. Teraz musimy

kontynuować dobrą passę.

Roma przyjęła falę krytyki: czy ten zespół może walczyć do końca w Serie

A i w Lidze Europy ?

 Jest to bardzo silna grupa piłkarzy i dlatego możemy przemóc krytykę. Ludzie

wiedzą, że możemy walczyć o czołowe pozycje. Krytykuje się nas, raz mniej, innym

razem bardziej, a my musimy wziąć tą krytykę pod uwagę i wyciągnąć odpowiednie

wnioski.
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Jaka jest atmosfera w szatni ?

 Po środowym zwycięstwie wszyscy jesteśmy bardziej zrelaksowani, mamy większe

zaufanie do siebie. W niedzielę chcemy podtrzymać to, co wypracowaliśmy w

tygodniu, aby znowu zdobyć trzy punkty.

Zwyciężyliście z Crotone i zachowaliście czyste konto. Co zmienił Spalletti

w obronie ?

 Linie pomocy i ataku mają nam pomagać i robią to, dlatego gra w obronie jest o

wiele łatwiejsza. Jeśli zachowamy sztukę takiej gry, może uda nam się częściej nie

zachowywać czyste konto w meczu.

W niedzielę mecz Torino-Roma. Jakiego meczu możemy się spodziewać ?

 To będzie ciężki mecz. Oni są dobrym zespołem. Mają takich graczy jak Castan,

Martinez i Belotti, który jest w formie. My jednak musimy grać swoje i myśleć o

wygranej.
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